

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-521-17	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 630 А	шт	1	<u>1347,68</u> 736,26	<u>23,34</u> 4,76	1348	736	<u>23</u> 5	<u>9,1200</u> 0,0560	<u>9,12</u> 0,06
2 &	1504-2048-630	Вимикач-роз'єднувач РПС-630 А	шт	1	<u>4231,91</u> -	-	4232	-	-	-	-
3	КМ8-523-4	Запобіжник, що встановлюється на ізоляційній основі, струм до 630 А	шт	3	<u>489,47</u> 368,13	<u>18,81</u> 4,18	1468	1104	<u>56</u> 13	<u>4,5600</u> 0,0481	<u>13,68</u> 0,14
4 &	1504-3500	Запобіжник плавкий 500 А ПН2-600	шт	3	<u>370,91</u> -	-	1113	-	-	-	-
5 &	С113-2128-63	Труба 63мм двостінна ПНД з протяжкою гофрована ДКС	м	20	<u>72,52</u> -	-	1450	-	-	-	-
6	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,2	<u>5945,10</u> 2876,81	<u>1823,54</u> 518,08	1189	575	<u>365</u> 104	<u>36,4800</u> 5,6100	<u>7,3</u> 1,12
7 &	15093-34150	Чотирижильний кабель перерізом 4.150мм2 АВВГ	1000м	0,02	<u>418927,15</u> -	-	8379	-	-	-	-
8 &	2405-16150	Наконечник DL-150 алюмінієвий кабельний	1000шт	0,016	<u>64240,45</u> -	-	1028	-	-	-	-
9	КМ8-521-17	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 630 А	шт	1	<u>1347,68</u> 736,26	<u>23,34</u> 4,76	1348	736	<u>23</u> 5	<u>9,1200</u> 0,0560	<u>9,12</u> 0,06
10 &	1504-2048-630	Вимикач-роз'єднувач РПС-630 А	шт	1	<u>4231,91</u> -	-	4232	-	-	-	-
11	КМ8-523-4	Запобіжник, що встановлюється на ізоляційній основі, струм до 630 А	шт	3	<u>489,47</u> 368,13	<u>18,81</u> 4,18	1468	1104	<u>56</u> 13	<u>4,5600</u> 0,0481	<u>13,68</u> 0,14
12 &	1504-3500	Запобіжник плавкий 500 А ПН2-600	шт	3	<u>370,91</u> -	-	1113	-	-	-	-
13 &	С113-2128-63	Труба 63мм двостінна ПНД з протяжкою гофрована ДКС	м	20	<u>72,52</u> -	-	1450	-	-	-	-
14	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,2	<u>5945,10</u> 2876,81	<u>1823,54</u> 518,08	1189	575	<u>365</u> 104	<u>36,4800</u> 5,6100	<u>7,3</u> 1,12
15 &	15093-34150	Чотирижильний кабель перерізом 4.150мм2 АВВГ	1000м	0,02	<u>418927,15</u> -	-	8379	-	-	-	-
16 &	2405-16150	Наконечник DL-150 алюмінієвий кабельний	1000шт	0,016	<u>64240,45</u> -	-	1028	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					40414	4830	<u>888</u> 244		<u>60,2</u> 2,64
		Разом будівельні роботи, грн.					40414				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34696 5074 2604 6,1 762 43018				
		Всього по розділу 1					43018				
		Розділ 2. Щити обліку електричної енергії від ТП-29034 та ТП-29228									
		Щити обліку ЩО-1,2									
17	KP17-14-4	Установлення щитів масою понад 10 кг до 20 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	<u>804,51</u> 519,53	<u>24,76</u> 16,82	1609	1039	<u>50</u> 34	<u>6,5880</u> 0,2022	<u>13,18</u> 0,4
18 &	1503-12753	Корпус металевий ЩМП-6-0 (1200x750x300 мм) П2 IP54, УЕК	шт	2	<u>14997,50</u> -	-	29995	-	-	-	-
19	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	2	<u>210,70</u> 184,70	<u>7,81</u> 6,65	421	369	<u>16</u> 13	<u>2,2200</u> 0,0799	<u>4,44</u> 0,16
20 &	1503-5012-4	Трансформатор струму ТШ 0,66-1 400/5А кл. т. 0,5S	шт	6	<u>1071,44</u> -	-	6429	-	-	-	-
21	1503-4014	Розрядники вентильні РВН-0,5У1	шт	6	<u>314,26</u> -	-	1886	-	-	-	-
22	KM8-521-3	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 630 А	шт	2	<u>376,08</u> 184,06	<u>14,93</u> 3,62	752	368	<u>30</u> 7	<u>2,2800</u> 0,0407	<u>4,56</u> 0,08
23 &	1504-2630-1	Вимикач-роз'єднувач ВР32-39В71250-32 УХЛЗ 630А	шт	2	<u>4386,88</u> -	-	8774	-	-	-	-
24	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	4	<u>165,23</u> 159,74	<u>3,32</u> 1,19	661	639	<u>13</u> 5	<u>1,9200</u> 0,0151	<u>7,68</u> 0,06
25 &	1504-3400-45	Автоматичний вимикач E.Next e.industrial. укм.400S.400, 400А, 45 кА (i0010010)	шт	4	<u>6243,49</u> -	-	24974	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					75501	2415	<u>109</u> 59		<u>29,86</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75501 72977				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2474 1269 2,97 371 76770				
		Всього по розділу 2					76770				
		Разом прями витрати по відділу 1					115915	7245	<u>997</u> 303		<u>90,06</u> 3,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					115915 107673 7548 3872 9,07 1133 119787				
		Всього по відділу 1					119787				
		Відділ 2. Додається коригуючого акту № 6									
26	КМ8-409-3	ТП-29034 Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,2	<u>7446,44</u> 4587,90	<u>835,37</u> 103,68	1489	918	<u>167</u> 21	<u>63,3600</u> 1,3092	<u>12,67</u> 0,26
27	КМ8-144-6	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 150 мм2 ТП-29228	100 шт	0,16	<u>5779,09</u> 4998,07	<u>105,90</u> 16,54	925	800	<u>17</u> 3	<u>53,7600</u> 0,2148	<u>8,6</u> 0,03
28	КМ8-521-16 к дем.=0,4	(Демонтаж) Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 400 А	шт	1	<u>193,65</u> 186,00	<u>7,65</u> 1,68	194	186	<u>8</u> 2	<u>2,3040</u> 0,0193	<u>2,3</u> 0,02
29	КМ8-61-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж запобіжника	шт	3	<u>66,65</u> 62,00	<u>4,62</u> 1,26	200	186	<u>14</u> 4	<u>0,7680</u> 0,0135	<u>2,3</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КМ8-409-3	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм	100 м	0,2	<u>7446,44</u> 4587,90	<u>835,37</u> 103,68	1489	918	<u>167</u> 21	<u>63,3600</u> 1,3092	<u>12,67</u> 0,26
31	КМ8-144-6	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 150 мм ²	100 шт	0,16	<u>5779,09</u> 4998,07	<u>105,90</u> 16,54	925	800	<u>17</u> 3	<u>53,7600</u> 0,2148	<u>8,6</u> 0,03
Розділ 1. Щити обліку електричної енергії від ТП-29034 та ТП-29228											
Щити обліку ЩО-1,2											
32 & 1517-14389-761		Лічильник електроенергії SL 7000 Smart (SL761) кл. т. 0,2 s	шт	2	<u>15840,00</u> -	-	31680	-	-	-	-
33 & 1545-1703-23		Пластикова кришка до лічильника	шт	2	<u>306,11</u> -	-	612	-	-	-	-
34 & 1715-8003-1		Модем GSM Sparklet	шт	2	<u>7900,00</u> -	-	15800	-	-	-	-
35	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультях і панелях	шт	2	<u>246,07</u> 155,00	-	492	310	-	<u>1,9200</u> -	<u>3,84</u> -
36 & 15102-15033-1		Колодка монтажна КП-25 Ін=25А	шт	2	<u>438,66</u> -	-	877	-	-	-	-
37	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	6	<u>460,22</u> 310,00	<u>64,36</u> 18,29	2761	1860	<u>386</u> 110	<u>3,8400</u> 0,1980	<u>23,04</u> 1,19
38 & С111-7758		Скло органічне	м ²	1,12	<u>1072,34</u> -	-	1201	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							53423	2170	<u>386</u> 110		<u>26,88</u> 1,19
Разом устаткування, грн.							47480				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1864				
Всього устаткування, грн.							49344				
Разом будівельні роботи, грн.							5943				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3387				
всього заробітна плата, грн.							2280				
Загальновиробничі витрати, грн.							1149				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							331				
Всього будівельні роботи, грн.							7092				
Всього по розділу 1							56436				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Заземлення ЩО-1,2									
39	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,0336	<u>19591,60</u> 19591,60	- -	658	658	- -	<u>300,9000</u> -	<u>10,11</u> -
40	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0336	<u>11290,07</u> 11290,07	- -	379	379	- -	<u>173,4000</u> -	<u>5,83</u> -
41	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,6	<u>8047,53</u> 883,23	<u>3378,43</u> 533,64	4829	530	<u>2027</u> 320	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>6,72</u> 3,71
42	KM8-472-1	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 12 мм2	100 м	0,16	<u>6660,86</u> 2018,82	<u>376,33</u> 60,33	1066	323	<u>60</u> 10	<u>25,6000</u> 0,6639	<u>4,1</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 2					6932	1890	<u>2087</u> 330		<u>26,76</u> 3,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6932	2955			
							2220	1265			
							3,33	417			
							8197				
		Всього по розділу 2					8197				
		Розділ 3. Настроювання приладів та паспортизація заземлення									
43	KM10-514-19	Настроювання абонентських кінцевих пристроїв [модема, декодера, цифрового або аналогового тюнера]	канал	2	<u>289,31</u> 289,31	- -	579	579	- -	<u>3,3300</u> -	<u>6,66</u> -
44	KP1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру заземлення	вимір.	2	<u>216,68</u> 216,68	- -	433	433	- -	<u>2,0000</u> -	<u>4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1012	1012	- -		<u>10,66</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					1012	1012			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					437 0,86 108 1449				
		----- Всього по розділу 3					1449				
		Разом прямі витрати по відділу 2 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66589 47480 1864 49344 19109 7366 9374 4832 11,48 1436 23941	8880	<u>2863</u> 494		<u>111,44</u> 5,65
		----- Всього по відділу 2					73285				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					182504 47480 1864 49344 135024 115039 16922 8704 20,55 2569 143728	16125	<u>3860</u> 797		<u>201,5</u> 8,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					193072				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					231,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19491				

Склав

Деркачов Г.К.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Куницький С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]